Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 г.                                                                                          № 2
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2015 г. № 2 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения

Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия на 2016 год»

Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 год, согласно распоряжения Правительства Республики Мордовия от 15.02.2016 г. № 90-р, Совет депутатов городского поселения Ковылкино   Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов от 23.12.2015 г. № 2 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 год» путем:

1) изложения в новой редакции строки два, три, четыре:
- объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами (без НДС и акциза) по видам деятельности – 4 004 381,0 тыс. рублей;
- объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации – 3 287 162,0 тыс. рублей;
- реализация водки и ЛВИ производства Республики Мордовия – 15 315 декалитров;
2) дополнения нижеуказанными строками:

- общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом ИЖС – 10 000 кв.м;
- реализация пива производства Республики Мордовия — 17 389 декалитров;
- темп роста среднемесячной номинальной начисленной заработной платы (к соответствующему периоду прошлого года) – 113 %.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрация городского поселения Ковылкино Боровикова Д.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местных средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   И.И. Кабаев